OpurrHaIbHBIE HOMEPA 3aITYaCTEN:

MpownssoamnTens OpwurvHanbHbIn Homep
OPEL 1605036
OPEL 1605654
OPEL 1605912
OPEL 1605966
OPEL 90512037
VAUXHALL 90512037
CHEVROLET 90512037
OPEL 9195146
VAUXHALL 9195146
CHEVROLET 9195146
OPEL 9198688
VAUXHALL 9198688
OPEL 93191802
VAUXHALL 93191802

[lepeyenb aBTOMOOUIIEH, AJIsI KOTOPBIX J€Tajlb IPUMEHUMA

Nn.C.
Moandukaumm lon [Buratens (kB) Bua c6opkm
CHEVROLET ASTRA HakroHHas 3aHsis yacTb 1.8 09.1998 - . 1.8 GeHauH 110 | HakiioHKas
(81) 3a0HSA YacTb
CHEVROLET ASTRA HakroHHas 3aHsis yacTb 2.0 03.1999 - 07.2002 2.0 GeHanH 128 | HakiioHHas
(94) 3a[HsAs YacTb
110
CHEVROLET ASTRA cenaH 1.8 03.1999 - 12.2011 1.8 GeHauH @)  cedaH
CHEVROLET ASTRA cenan 2.0 GLS 03.1999 - 07.2002 2.0 GLS 6eHanH (19245; cenaH
124
CHEVROLET VECTRA 2.2 05.1998 - 07.2004 2.2 GeHanH o) ceAaH
CHEVROLET VECTRA 2.2 05.1998 - 12.2005 2.2 GeHann (:gg) cenaH
CHEVROLET VECTRA 2.0 03.1996 - 12.2005 2.0 GeHanH 10| cenan

81



CHEVROLET VECTRA 2.2

CHEVROLET ASTRA yHuBepcan 2.0

HOLDEN VECTRA HaknoHHas 3agHsist YacTb (JS) 2.2 i

HOLDEN VECTRA HaknoHHas 3agHss Yactb (JS) 2.6 i V6

HOLDEN VECTRA HaknoHHas 3agHsist YacTb (JS) 2.5 i

HOLDEN VECTRA HaknoHHas 3agHss YacTtb (JS) 2.0

HOLDEN VECTRA cepgaH (JS) 2.6 i V6

HOLDEN VECTRA cepaH (JS) 2.2 i

HOLDEN VECTRA cepaH (JS) 2.0 i

HOLDEN VECTRA HaknoHHas 3agHsis Yactb (JR) 2.0 i

HOLDEN VECTRA HaknoHHas 3agHsis Yactb (JR) 2.5 i

HOLDEN VECTRA cegaH (JR) 2.0

HOLDEN VECTRA cegaH (JR) 2.5

HOLDEN CALIBRA (YE)2.0i 16V

HOLDEN CALIBRA (YE) 2.0 i Turbo AWD

HOLDEN CALIBRA (YE)2.5i V6

HOLDEN CALIBRA (YE)2.0i 16V

HOLDEN VECTRA yHuBepcan (JS) 2.2 i

12.1997 - 06.2005

10.1999 - 07.2002

11.2000 - 03.2003

11.2000 - 12.2002

08.1998 - 12.2002

12.1998 - 11.2000

07.2000 - 07.2002

08.1998 - 07.2002

12.1998 - 11.2000

06.1997 - 12.1998

06.1997 - 12.1998

06.1997 - 12.1998

06.1997 - 12.1998

10.1991 - 07.1995

03.1992 - 11.1997

07.1995 - 11.1997

07.1995 - 11.1997

08.1998 - 03.2003

2.2 6eH3uH

2.0 6eH3uH

2.2 i 6eH3nH

2.6 i V6 6eH3unH

2.5 i 6eH3nH

2.0 i 6eH3nH

2.6 i1 V6 6eH3nH

2.2 i 6eH3nH

2.0 i 6eH3nH

2.0 i 6eH3nH

2.5 i 6eH3nH

2.0 i 6eH3nH

2.5 i 6eH3nH

2.0i 16V 6eH3unH

2.0 i Turbo AWD 6eH3unH

2.5 V6 6eH3unH

2.0i 16V 6eH3unH

2.2 i 6eH3nH

137
(101)

128
(94)

139
(104)

167
(125)

170
(125)

136
(100)

170
(125)

139
(104)

136
(100)

136
(100)

170
(125)

136
(100)

170
(125)

150
(110)

204
(150)

170
(125)

136
(100)

139

cefaH

yHuBepcan

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

cefaH

cefaH

cefaH

HaKIoHHasA
3aHAA YacTb

HaKIoHHasA
3a[HAA YacTb

cefaH

cefaH

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

yHuBepcan



OPEL CALIBRA A (85_) 2.0 i Turbo 4x4

OPEL CALIBRAA (85_)2.5iV6

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas Yyactb (38

)1.6i

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas Yyactb (38

)1.6i

1ev

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas YyacTb (38

)1.8i

1ev

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas Yyactb (38

)2.0i

1ev

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas YyacTb (38

)2.5iV6

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas Yyactb (38

)1.7TD

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas YyacTb (38

)2.0 DI

1ev

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas Yyactb (38

) 2.0 DTI

1ev

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas Yyactb (38

) 2.2 DTI

1ev

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas YyacTb (38

)1.8i

1ev

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas Yyactb (38

)1.8i

1ev

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas YyacTb (38

) 2.2 DTI

1ev

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas YyacTb (38

1221

1ev

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas YyacTb (38

)2.6iV6

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsas YyacTb (38

)1.6i

03.1992 - 07.1997

04.1993 - 07.1997

10.1995 - 07.2003

10.1995 - 07.2002

10.1995 - 09.2000

10.1995 - 09.2000

10.1995 - 09.2000

10.1995 - 12.1998

11.1996 - 06.2000

06.1997 - 07.2003

09.2000 - 04.2002

10.1995 - 09.2000

09.2000 - 07.2003

09.2000 - 07.2003

09.2000 - 07.2003

09.2000 - 07.2003

10.1995 - 07.2003

2.0 i Turbo 4x4 6eH3nH

2.5 V6 6eH3unH

1.6 i 6eH3nH

1.6 i 16V GeHaunH

1.8 16V GeHaunH

2.0i 16V 6eH3unH

2.5 V6 6eH3nH

1.7 TD Ousenb

2.0 DI 16V Ousenb

2.0 DTI 16V Ounsenb

2.2 DTl 16V Onsenb

1.8 i 16V GeHaunH

1.8 16V GeHaunH

2.2 DTl 16V Onsenb

2.2 16V 6eH3unH

2.6 i V6 6eH3unH

1.6 i 6eH3nH

(104)

204
(150)

170
(125)

75
(55)

101
(74)

116
(85)

136
(100)

170
(125)

82
(60)

82
(60)

101
(74)

120
(88)

116
(85)

125
(92)

125
(92)

147
(108)

170
(125)

75
(55)

Kyne

Kyne

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKInoHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKIoHHasA
3a[HAA YacTb



OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHsasa Yyactb (38_) 2.0 i

OPEL VECTRA B HaknoHHas 3aaHss Yyactb (38_) 2.5

OPEL VECTRA B (36

)1.6i

OPEL VECTRA B (36

)1.6i16V

OPEL VECTRA B (36

)1.8i16V

OPEL VECTRA B (36

)2.0i16V

OPEL VECTRA B (36

)2.5iV6

OPEL VECTRA B (36

)1.7TD

OPEL VECTRA B (36

)2.0DI 16V

OPEL VECTRA B (36

) 2.0 DTI 16V

OPEL VECTRA B (36

) 2.2 DTl 16V

OPEL VECTRA B (36

)i500 2.5

OPEL VECTRA B (36

)1.8i16V

OPEL VECTRA B (36

)1.8i16V

OPEL VECTRA B (36

) 2.2 DTl 16V

OPEL VECTRA B (36

)2.2i16V

OPEL VECTRA B (36

)2.6iV6

OPEL VECTRA B (36

)1.6i

10.1995 - 02.2002

10.1999 - 06.2000

10.1995 - 04.2002

10.1995 - 04.2002

10.1995 - 09.2000

10.1995 - 09.2000

10.1995 - 09.2000

10.1995 - 12.1998

11.1996 - 04.2002

06.1997 - 04.2002

09.2000 - 04.2002

05.1998 - 09.2000

10.1995 - 09.2000

09.2000 - 04.2002

09.2000 - 04.2002

09.2000 - 04.2002

09.2000 - 04.2002

10.1995 - 04.2002

2.0 i 6eH3nH

2.5 6eH3uH

1.6 i 6eH3nH

1.6 i 16V GeHaunH

1.8 i 16V GeHaunH

2.0i 16V 6eH3unH

2.51V6 6eH3nH

1.7 TD Ousenb

2.0 DI 16V Ousenb

2.0 DTI 16V Onsenb

2.2 DTI 16V Onsenb

i 500 2.5 6eH3unH

1.8 16V GeHaunH

1.8 16V GeHaunH

2.2 DTI 16V Ounsenb

2.2 16V 6eH3unH

2.6 i1 V6 6eH3unH

1.6 i 6eH3nH

12
(82)

196
(144)

75
(55)

100
(74)

115
(85)

136
(100)

170
(125)

82
(60)

82
(60)

101
(74)

120
(88)

194
(143)

115
(85)

125
(92)

125
(92)

147
(108)

170
(125)

75

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH



OPEL VECTRAB (36_) 2.0

OPEL VECTRAB (36_) 2.0

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

)16

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

)1.6i16V

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

)1.8i16V

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

)2.0i16V

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

)2.5iV6

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

)2.0Dl 16V

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

) 2.0 DTI 16V

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

) 2.2 DTl 16V

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

)1.8i16V

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

)i5002.5

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

)1.8i16V

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

) 2.2 DTl 16V

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

)2.2i16V

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

)2.6iV6

OPEL VECTRA B yHuBepcan (31

)16

10.1995 - 04.2002

10.1995 - 04.2002

11.1996 - 06.2000

11.1996 - 07.2002

11.1996 - 09.2000

11.1996 - 09.2000

11.1996 - 09.2000

11.1996 - 06.2000

06.1997 - 07.2003

09.2000 - 04.2002

11.1996 - 09.2000

05.1998 - 09.2000

09.2000 - 07.2003

09.2000 - 07.2003

09.2000 - 07.2003

09.2000 - 07.2003

11.1996 - 06.2000

2.0 i 6eH3nH

2.0 i 6eH3nH

1.6 i 6eH3nH

1.6 i 16V GeHaunH

1.8 16V GeHaunH

2.0i 16V 6eH3unH

2.5 V6 6eH3nH

2.0 DI 16V Ousenb

2.0 DTI 16V Ounsenb

2.2 DTI 16V Onsenb

1.8 i 16V GeHaunH

i 500 2.5 6eH3unH

1.8 16V GeHaunH

2.2 DTl 16V Onsenb

2.2 16V 6eH3unH

2.6 i V6 6eH3unH

1.6 i 6eH3nH

(85)

12
(82)

116
(85)

75
(55)

100
(74)

115
(85)

136
(100)

170
(125)

82
(60)

101
(74)

120
(88)

115
(85)

194
(143)

125
(92)

125
(92)

147
(108)

170
(125)

75
(55)

cefaH

cefaH

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan



OPEL VECTRA B yHuBepcan (31_) 2.0

OPEL ASTRA G HaknoHHas 3agHsist Yactb (F48_, F08 )

2.0 16V OPC

SAAB 9-3 (YS3D) 2.0 Turbo

SAAB 9-3 (YS3D) 2.3 i

SAAB 9-3 (YS3D) 2.2 TiD

SAAB 9-3 Cabriolet (YS3D) 2.0 i

SAAB 9-3 Cabriolet (YS3D) 2.3 i

VAUXHALL CALIBRA 2.5i V6

VAUXHALL VECTRA (B) 1.6 i

VAUXHALL VECTRA (B) 1.6 i 16V

VAUXHALL VECTRA (B) 1.8 i 16V

VAUXHALL VECTRA (B) 2.0i 16V

VAUXHALL VECTRA (B) 2.5iV6

VAUXHALL VECTRA (B) 2.0 DI 16V

VAUXHALL VECTRA (B) 2.0 DTI 16V

VAUXHALL VECTRA (B) 2.5 i GSi

VAUXHALL VECTRA (B) 1.8 i 16V

VAUXHALL VECTRA (B) 2.2 DTI 16V

11.1996 - 02.2002

11.1999 - 09.2002

02.1998 - 09.2002

02.1998 - 09.2002

02.1998 - 11.2000

02.1998 - 08.2003

02.1998 - 08.2003

04.1993 - 07.1997

08.1995 - 10.2001

08.1995 - 10.2001

10.1995 - 09.2000

10.1995 - 01.2001

09.1995 - 08.2000

08.1995 - 10.2001

08.1995 - 10.2001

03.1998 - 07.2000

09.2000 - 03.2002

08.1995 - 10.2001

2.0 i 6eH3nH

2.0 16V OPC 6eH3unH

2.0 Turbo 6eH3unH

2.3 i 6eH3nH

2.2 TiD OQusenb

2.0 i 6eH3nH

2.3 i 6eH3nH

2.5 V6 6eH3nH

1.6 i 6eH3nH

1.6 i 16V GeHaunH

1.8 i 16V GeHaunH

2.0i 16V 6eH3unH

2.5 V6 6eH3unH

2.0 DI 16V Ousenb

2.0 DTI 16V Onsenb

2.5 i GSi 6eH3nH

1.8 16V GeHaunH

2.2 DTl 16V Onsenb

12
(82)

160
(118)

185
(136)

150
(110)

115
(85)

131
(96)

150
(110)

170
(125)

75
(55)

100
(74)

116
(85)

136
(100)

170
(125)

82
(60)

101
(74)

194
(143)

125
(92)

125

yHuBepcan

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

Kkabpuo

Kkabpuo

Kyne

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH



VAUXHALL VECTRA (B) 2.2i 16V

VAUXHALL VECTRA (B) 2.6 i V6

VAUXHALL VECTRA (B) HaknoHHas 3agHssa 4actb 1.6 i

VAUXHALL VECTRA (B) HaknoHHas 3agHssa Yactb 1.6 i
16V

VAUXHALL VECTRA (B) HaknoHHas 3agHssa 4actb 1.8 i
16V

VAUXHALL VECTRA (B) HaknoHHas 3agHssa 4actb 2.0 i
16V

VAUXHALL VECTRA (B) HaknoHHas 3agHss Yactb 2.5 i
V6

VAUXHALL VECTRA (B) HaknoHnHas 3agHsis 4actb 2.0 Di

1ev

VAUXHALL VECTRA (B) HaknoHHas 3agHsis 4actb 2.0
DTi 16V

VAUXHALL VECTRA (B) HaknoHHas 3agHss Yactb 2.5 i
GSi

VAUXHALL VECTRA (B) HaknoHHas 3agHssa Yactb 1.8 i
16V

VAUXHALL VECTRA (B) HaknoHHas 3agHsisa 4actb 2.2
DTI 16V

VAUXHALL VECTRA (B) HaknoHHas 3agHss Yactb 2.2 i
16V

VAUXHALL VECTRA (B) HaknoHHas 3agHssa Yactb 2.6 i
V6

VAUXHALL VECTRA (B) yHusepcan 1.8 i 16V

VAUXHALL VECTRA (B) yHueepcan 2.0 i 16V

VAUXHALL VECTRA (B) yHusepcan 2.0 DI 16V

08.1995 - 10.2001

09.2000 - 03.2002

08.1995 - 10.2001

08.1995 - 10.2001

10.1995 - 09.2000

10.1995 - 01.2001

09.1995 - 08.2000

08.1995 - 10.2001

06.1997 - 10.2001

03.1998 - 07.2000

09.2000 - 07.2003

08.1995 - 10.2001

09.2000 - 07.2003

09.2000 - 07.2003

11.1996 - 09.2000

10.1995 - 01.2001

08.1995 - 10.2001

2.2 16V 6eH3unH

2.6 i1 V6 6eH3unH

1.6 i 6eH3nH

1.6 i 16V GeHaunH

1.8 16V GeHaunH

2.0i 16V 6eH3unH

2.5 V6 6eH3nH

2.0 Di 16V Ousenb

2.0 DTi 16V Ousenb

2.5 GSi 6eH3uH

1.8 i 16V GeHaunH

2.2 DTl 16V Onsenb

2.2 16V 6eH3unH

2.6 i V6 6eH3unH

1.8 i 16V GeH3unH

2.0i 16V 6eH3unH

2.0 DI 16V Ousenb

(92)

147
(108)

170
(125)

75
(55)

101
(74)

116
(85)

136
(100)

170
(125)

82
(60)

101
(74)

194
(143)

125
(92)

125
(92)

147
(108)

170
(125)

115
(85)

136
(100)

82
(60)

cefaH

cefaH

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKInoHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan



VAUXHALL VECTRA (B) yHuBepcan 2.5 i V6

VAUXHALL VECTRA (B) ynusepcan 2.0 DTI 16V

VAUXHALL VECTRA (B) yHuepcan 2.5 i GSi

VAUXHALL VECTRA (B) yHusepcan 1.8 i 16V

VAUXHALL VECTRA (B) ynusepcan 2.2 DTI 16V

VAUXHALL VECTRA (B) yHueepcan 2.2 i 16V

VAUXHALL VECTRA (B) yHuBepcan 2.6 i V6

VAUXHALL ASTRA Mk IV (G) HaknoHHas 3aaHss YacTb

2.0

VAUXHALL ASTRA Mk IV (G) cenaH 2.0 16V

VAUXHALL ASTRA Mk IV (G) ynunBepcan 2.0 16V

VAUXHALL VECTRA Mk 1 (C) 1.8 16V

VAUXHALL VECTRA Mk 1l (C) 2.2 16V

VAUXHALL VECTRA Mk 1l (C) GTS 2.2 DTI 16V

11.1996 - 08.2000

08.1995 - 10.2001

05.1998 - 09.1999

09.2000 - 03.2002

08.1995 - 10.2001

08.1995 - 10.2001

09.2000 - 03.2002

10.1999 - 08.2000

10.1999 - 05.2005

10.1999 - 05.2005

04.2002 - 07.2008

01.2002 - 10.2008

08.2002 - 07.2008

2.51V6 6eH3unH

2.0 DTI 16V Ounsenb

2.5 i GSi 6eH3nH

1.8 i 16V GeHaunH

2.2 DTl 16V Onsenb

2.2 16V 6eH3unH

2.6 i V6 6eH3unH

2.0 6eH3uH

2.0 16V 6eH3uH

2.0 16V 6eH3uH

1.8 16V 6eH3unH

2.2 16V 6eH3uH

2.2 DTl 16V Onsenb

170
(125)

101
(74)

194
(143)

125
(92)

125
(92)

147
(108)

170
(125)

160
(118)

160
(118)

160
(118)

122
(90)

147
(108)

125
(92)

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

cefaH

yHuBepcan

cefaH

cefaH

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb






